^â/ma/m

'.L:e e 3Wfíí!-2320 :;:13 0oi'i59 2/2

Q/fí(m/tcí^wdda ^ô^tâ/ncía (S^m^-Míca de (^aa ^^io^ue
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camàrasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 10/2020

São Roque, 30 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública que liga a Rua
Tomás Antônio Gonzaga à Travessa Guilhermino Vieira Duro, Paisagem
Colonial, informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em)
denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se a(s)
via(s) não for(em) oflcial(is). solicitamos comunicar se a(s) mesmafs)
éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde guando, ou ao
menos, se o éfsão) há mais de 05 fcinco) anos. Caso não haja informação
sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da
Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s)
mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta <^sideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANOrSCD DE OLIVEIRA

Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

ROGE

PROTOCOLO N" CETSR 30/01/2020 - 08:47 909/2020

\
r-

i.
.V

'-
^

I

•;•
E

uQ
üi

Fi
z.

br
i

:'
P

er
so

ná
li

za
ão

s..
..Í

í/í
í"

•'̂
'

iíí
/

'/v
/

••
•'

•'
'W

ik

J
!

"•
•<

íC
9'

re
c:

^
•

^
Ca

lK
lei

rei
ro

S3
o

^
Ro

qu
eI

M
aq

uia
ge

m
(..

.
••

i.
i

^
Ig

re
ja

A
dv

en
tis

ta
Es

co
la

Té
tsu

C
hI

nò
ne

•,
\

d
o

S
é
ti

m
o

D
ia

..

9

./
/

\
-
-

S
n

D
is

tr
ib

u
id

o
ra

d
e

B
e
b

id
a
s-

9
~C

ar
iã

na
ie

P
iz

za
ri

a
C

hc
f

L
ui

zi
nh

o
M

or
ae

s.

%

rn
íÊ

R
A

'i
-i

í

1\
•

«i
-

^ •
*.

\
•

\

P
iz

za
S

ao
R

oq
ue

f
í

•

«
.>

v

S
5

l\
• A

'

A
de

nl
ls

on
da

j
;

Si
lv

a
M

ár
m

ot
ar

la

7
/